
Datenblatt
Würzöl Chili

Nährwertangaben

MGS-10733

Das Würzöl wird mit dem Griechischen Basilikum “Artemis”
gemacht, das besonders geschmacksintensiv ist.

€ 10,00  inkl. MwSt.

3403 kj/813 kcal

Österreich, Burgenland

  0 g

0,10 Liter

 11 g

Ohne Zusatzstoffe

  0 g

Trocken sowie licht- und wärmegeschützt lagern. 

Nährwert je 100 g

€ 100,00 inkl. MwSt.

89 g

Sonnenblumenkerne, Chili

  0 g

Safranoleum

  0 g

Mindestens haltbar bis 12/2024

Das Öl enthält keine Allergene und ist von Natur aus vegan
und glutenfrei.

Preis

Energie

Herkunft

– davon Zucker

Inhalt / Füllmenge

– davon gesättigte Fettsäuren

Zusatzstoffe

Salz

Lagerung

Preis pro l/kg

Fett

Zutaten

Eiweiß

Hersteller

Kohlenhydrate

Haltbarkeit

Zusatzinformationen


